
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'21/4 4.69 6.40 58,469.7 62,163.7 1,516 1,641 108.3 1,516 1,641 108.3

5 4.87 5.78 77,230.8 63,917.1 2,002 1,687 84.3 3,517 3,328 94.6

6 4.81 7.29 59,525.3 71,563.6 1,543 1,889 122.5 5,060 5,218 103.1

7 4.40 8.32 67,025.1 75,240.7 1,737 1,986 114.3 6,798 7,204 106.0

8 4.99 5.61 65,740.6 60,755.4 1,704 1,604 94.1 8,502 8,808 103.6

9 4.13 7.72 60,961.8 60,164.0 1,580 1,588 100.5 10,082 10,396 103.1

10 3.56 3.79 35,501.5 37,434.1 920 988 107.4 11,002 11,385 103.5

11 2.14 3.92 25,634.3 28,129.9 664 743 111.8 11,666 12,127 104.0

12 1.38 1.45 11,716.1 9,843.5 304 260 85.6 11,970 12,387 103.5

22/1 1.60 1.20 7,062.4 3,474.1 183 92 50.1 12,153 12,479 102.7

2 2.42 1.65 5,598.6 5,513.2 145 146 100.3 12,298 12,624 102.7

3 3.64 3.38 51,894.8 40,233.2 1,345 1,062 79.0 13,643 13,686 100.3

(月平均) (年計)

合計 ¥13,789,533

2022年5月第4回売電収益送金額(パネル1枚当たり)決定
当初計画送金額 ¥13,643,520÷1920－¥1.800(地代管理費)＝\5,306

2021/4/7～2022/4/6　実績売電金 ¥13,789,533

3.55 526,360.9 13,643

決定送金額 ¥13,789,533 ÷1920－¥1,830(年間地代管理費)＝ ¥5,352

酒田黒森2号発電所　　  年間売電実績(月別)     '21.4.1～'22.3.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率
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売電実績 (千円)

年間売電目標 (千円)

(265W×1,920枚)


